关于成立金杨新村街道

无证建筑普查工作领导小组的通知

各相关单位，各居民区：

为贯彻落实市政府、市拆违办关于开展无证建筑普查工

作的指示精神，扎实开展金杨辖区无证建筑普查工作，全面

摸清辖区无证建筑底数，建立完整的无证建筑数据库系统，

经街道办事处研究，成立金杨新村街道无证建筑普查工作领

导小组，下设办公室，具体成员如下：

组  长：王长明  金杨新村街道办事处副主任

副组长: 樊仁益   金杨新村街道社区管理办负责人

刘海兵   金杨新村街道房屋办事处副主任

李  雄   金杨城管中队副队长

周烨佳   金杨新村派出所副所长

奚咏华   罗山新村派出所副所长

办公室主任：崔中卫  金杨新村街道社区管理办副主任

成      员：张  雷 金杨城管中队副中队长

奚  峰  金杨新村街道市容办负责人

      王建民  金杨新村街道“三违”整治办工

作人员

龚红兵  金杨新村街道房屋办事处工作

人员

各居委主任、物业公司小区经理

办公室地点：金杨新村街道办事处社区管理办公室（云

山路 1325 号），联系电话（传真）：50760057。

    特此通知。

                         金杨新村街道办事处

2015 年 8 月 14 日